Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 131 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Municipal nº 429 de 13/08/1996,
Decreto nº 1.476 de 21 de setembro de 2004 c/c a com a Lei Municipal nº 1.188/2005 e
nos termos do procedimento administrativo nº 001647/2017, ,

R E S O L V E

 Designar para compor o Conselho Municipal de Assistência Social do Município,
sem ônus para a Municipalidade e pelo mandato de 02 (dois) anos, os seguintes membros:

• Representantes do Poder Público Municipal
      APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
      MARIA HELENA SCHETINE DA SILVA TEIXEIRA
      ANA MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA
      RICARDO MACIEL FARACO
      RODRIGO GAMA

      Suplentes do Poder Público Municipal:
      EDIGAR DE LIMA DINIZ
      LUCIANA DA SILVA ASTINE
      BRUNO MEDEIROS BENTO
      JAQELINE DE OLIVEIRA AZEVEDO
      FABIANA GARCIA MOREIRA

• Representantes dos Prestadores de Serviços da Área
      AMARILDO CALDEIRA
      VANILDA BATISTA DA SILVA

      Suplentes dos Prestadores de Serviços da Área:
      FERNANDA MARIA DE SOUZA CARVALHO
      MARIA LUIZA SANTOS PEREIRA

• Representantes dos Profissionais da Área:
      ERILEIA MARIA DA COSTA
      CAMILA DA SILVA LISBOA

      Suplentes dos Profissionais da Área:
      NUBIA ALVES TEIXEIRA DINIZ
      LUIZA HELENA DE MORAES BARCELLOS

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

• Representantes dos Usuários:
      HELENA PEREIRA ESTEVES
      WILLIAN GUEDES DE ARAUJO
      VANIS PEREIRA DE FREITAS

• Suplentes dos Usuários:
      RAQUEL PACHECO DE OLIVEIRA
      ROCIELE TERBUTINO DA SILVA
      JUCIMAR R LEITE

      GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 24 de fevereiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito